
جشنواره زمستانه لوازم خانگی سامسونگ بهترین فرصت برای خرید جهیزیه

هنگام خرید لوازم خانگی باید به چه نکاتی توجه
شود؟

خرید لوازم منزل اتفاقی است که خانوادهها همواره با آن درگیر هستند. از نو نوار کردن اثاثیه خانه
تا تهیه یک جهیزیه شیک برای عروس خانم، باید در انتخاب و خرید نکاتی را مورد توجه قرار داد. اما در

جشنواره زمستانه سامسونگ که از ۱۶ دیماه شروع شده، مدلهای منتخب لوازم خانگی سامسونگ با هدیه
نقدی هنگام خرید، از یک تا 40 میلیون ریال، گزینههای بسیار مناسبی برای خرید لوازم منزل و جهیزیه

بهشمار میروند.

برای خرید اثاثیه جدید، این نکات طلایی را از یاد نبرید:

- ضربتی خرید نکنید، بلندمدت فکر کنید
پیشنهاد میشود یک لیست کامل تهیه و به این موارد دقت کنید: میزان مصرف انرژی، خدمات پس از فروش،

امکانات محصول، قیمت، حجم محصول و فضای مورد نیاز، طراحی و متناسب بودن با سلیقه خودتان و چیدمان
منزل و موارد دیگر.

- گارانتی و خدمات پس از فروش را فراموش نکنید
محصولی که میخرید میتواند بیش از 10 سال به شما خدمت کند پس اهمیت گارانتی و خدمات پس از فروش را

دستکم نگیرید و هرگز خدمات پس از فروش را فدای قیمت کمتر کالای بدون گارانتی نکنید. محصولات
سامسونگ با کمپرسور اینورتر هوشمند گزینهای مناسب محسوب میشوند؛ این کمپرسورها 123 ماه ضمانت

دارند، پس تا بیش از 10 سال نگران خرابی آنها نخواهید بود.
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- کدام یخچال مناسب است؟
در انتخاب یخچال مواردی چون ظرفیت نگهداری، قابلیت حفظ تازگی مواد غذایی، توان خنککنندگی و عدم
تداخل بو بسیار مهم هستند. اگر به دنبال یک یخچال بیهمتا هستید مدل هرمس با 40 میلیون ریال هدیه

زمستان را فراموش نکنید. در صورت در اختیار داشتن فضای بزرگ سراغ مدل رومانو با خنک کنندگی سه
گانه بروید و یا مدل های French 4 & French 5 با طراحی دلفریب درب فرانسوی را انتخاب کنید و 10

میلیون ریال هدیه نقدی بگیرید. پیشنهاد ما برای یک آشپزخانه متوسط سایدبایسایدهای FSR با دو درب
مجزا در قسمت یخچال برای کمک به ایجاد نظم و دسترسی راحت به مواد غذایی است. اگر آشپزخانه کوچکی

دارید جای نگرانی نیست یخچال های بالافریزر سامسونگ با قابلیت تبدیل فریزر به یخچال شامل مدل
هایRT860,TR840  و RT820 انتخابی مناسب برای شما است. مجهز بودن مدلهای ذکر شده به سیستم

خنککنندگی دوگانه یا سه گانه حفظ تازگی مواد غذایی تا دوبرابر مدلهای متداول در بازار را تضمین
میکند.

- یک لباسشویی برای تمام فصول
ماشین لباسشویی باید هماهنگ با سبک زندگی باشد. برای خرید ماشین لباسشویی، انتخابها بسته به

تعداد اعضای خانواده، محل قرارگیری ماشین لباسشویی، و حتی شهری که در آن زندگی میکنید، میتواند
متفاوت باشد. اگر لکهزدایی و بی صدا بودن برایتان مهم است و به دنبال یک ماشین لباسشویی با ظرفیت

بالا و امکانات منحصر به فرد میگردید، پیشنهاد ما مدل H147 از سری لباسشوییهای «ادواش» سامسونگ
است.

- خدمات سرآشپز
برای انتخاب یک مایکروفر خوب باید به مواردی از جمله زمان پخت، نحوه پخت و حفظ ارزش ماده غذایی

توجه کرد. مایکروفرهای خانواده سامی با سه مدل از جدیدترین مدلهایش به نامهای SAMI 6، SAMI 12 و
SAMI 14 در جشنواره تخفیفهای زمستانه عرضه شدهاند. این مایکروفرها با دارا بودن تکنولوژی

HotBlast برای دمیدن هوای داغ به همه قسمتهای ماده غذایی، ضمن حفظ ارزش غذایی، آن را کاملاً برشته
و خوشطعم میکنند.

- تحولی در شستن ظرفها
البته که بعد از هر آشپزی شستن ظرفها، مسالهای انکارناپذیر است. برای حل کردن این مساله هم

میتوانید به ماشین ظرفشویی D162، که از فناوری منحصربهفرد و یکتا Water Wall (پاشش دیواری از آب)
برای شستوشوی کممصرف و کامل ظرفها بهره میبرد و تخفیف خوبی در این جشنواره دارد، فکر کنید.

شایان ذکر است که جشنواره فروش زمستانه لوازم خانگی سامسونگ از ۱۶ دیماه شروع شده است و تنها برای
مدت محدودی ادامه خواهد داشت. برای دریافت اطلاعات بیشتر از مدلها و مشخصات محصولات حاضر در

جشنواره به سایت www.samservice.com مراجعه کنید.
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